Tabulka 16 Skoleni na poéitaéi absolvované jednotlivci
Table 16 Computer training attended by individuals

— . - . . . A e x: Pocet jednotlivcd, ktefi se zacastnili Skoleni prace na pocitaci v poslednich 12
Pocet jednotlivcd, ktefi se nékdy ztcastnili Skoleni prace na pocitaci / Number of ‘. . .
P . mésicich / Number of individuals who took any training course related to computer
individuals who have ever taken any training course related to computer use. .
use in the last 12 months
ths 0/ * 0/ *% ths 0/ * 0/ **%
In thous. & & in thous. & &

Celkem 15+ / Total 15+ 2744,6 31,6% 61,7% 999,1 11,5% 36,4%
Pohlavi/ Gender
Muzi/ Males 1270,8 30,3% 56,4% 486,1 11,6% 38,3%
Zeny/ Females 1473,9 32,8% 67,2% 513,0 11,4% 34,8%
Vékova skupinal/ Age group
15 - 24 let 953,7 69,4% 79,2% 628,1 45,7% 65,9%
25 - 34 let 688,6 40,3% 59,0% 141,2 8,3% 20,5%
35 - 44 let 403,2 29,8% 49,4% 93,3 6,9% 23,1%
45 - 54 let 410,1 27,5% 56,6% 93,1 6,2% 22,7%
55 - 64 let 242,8 18,2% 56,6% 40,7 3,1% 16,8%
65 let a vice/ 65 years and older 46,3 3,2% 44,5%
Vzdélani/ Education
Zakladni/ Primary 471,0 26,4% 75,3% 385,9 21,7% 81,9%

- bez studentd SS / without students o 51.1 41% 43.5% 153 1.2% 29.9%

secondary schools|
Stfedni bez maturity / Secondary without GCE 403,8 11,7% 35,9% 82,7 2,4% 20,5%
Stfedni s maturitou / Secondary with GCE 1322,7 50,8% 67,4% 413,4 15,9% 31,3%
- bez student VS / without ”S'::’;;i'tts 1045,0 46,1% 63,9% 2264 10,0% 21,7%

Vysokoskolské/ Tertiary 547,1 66,0% 74,6% 117,2 14,1% 21,4%
Zaméstnanecky status/ Employment status
Zaméstnani/ Employed 1696,5 35,7% 57,3% 394,3 8,3% 23,2%
Nezaméstnani/ Unemployed 85,1 22,5% 56,8% 23,6 6,2% 27,7%
Neaktivni/ Inactive 963,1 27,1% 72,2% 581,2 16,3% 60,3%

- studenti / students 702,1 80,9% 84,2% 561,7 64,8% 80,0%

- dichodci / retired persons 129,9 57% 48,5%
Typ lokality / Type of locality
;{:gka hustota populace / densely-populated 9951 34,9% 59,7% 324.2 11.4% 32.6%
stfedni hustota populace / intermediate area 746,6 34,0% 69,5% 278,8 12,7% 37,3%
mala hustota populace / thinly-populated area 1002,9 27,5% 58,8% 396,2 10,9% 39,5%

* Hodnota je procentem ze v8ech osob ve véku 15+ / As a % of total number of persons aged 15+
** Hodnota je procentem z osob, které nékdy pouZily osobni pocita¢ / As a % of number of persons who have ever used a personal computer
*** Hodnota je procentem z osob, které se nékdy zucastnily Skoleni prace na pocitaci / As a % of number of persons who have ever taken any training course related to computer use

Pozn. : Setfeni probéhlo ve 4.¢tvrtleti 2004 / Note : survey period - 4th quarter 2004



